

# Hållbarhetspolicy

*För en rättvis omställning av energisystemet*

Följande policy beslutades i Soltech styrelse 2023-05-11.

## Inledning

Soltech Energy-koncernen (Soltech) är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom solteknologi och gröna energilösningar. Koncernens övergripande mål är att integrera solen i vardagen och vi verkar för att bidra till den gröna omställningen samtidigt som vi skapar värde för våra många aktieägare. Våra bolag utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar men även ladd-, och smarta lagringslösningar samt tjänster inom elteknik, takläggning och fasadentreprenad.

## Syfte

Soltechs hållbarhetspolicy är en vägledning kring vårt hållbarhetsarbete, både på strategisk och operativ nivå. Policyn ger vägledning i beslut som rör frågor från alla dimensioner av hållbarhetsbegreppet. I det fall annan policy motsäger denna policy ska bedömning göras från fall till fall vilken/vilka aspekter som ska vägleda beslutet.

Syftet med utformningen av policyn är att den ska vara en naturlig och integrerad del av koncernens verksamheter.

## Omfattning

Hållbarhetspolicyn omfattar alla medarbetare i Soltech, alla underentreprenörer och leverantörer, samarbetspartners och andra aktörer involverade i Soltechs verksamhet. Policyn omsätts praktiskt mot leverantörer genom Soltechs uppförandekod, uppförandekod för leverantörer och/eller avtalsbilagor.

Hållbarhetspolicyn inkluderar och omfattar Soltechs hela värdekedja för alla koncernbolag och alla produkter och tjänster som vi saluför.

## Definitioner

I denna policy används begreppen 'hållbar utveckling' och 'hållbarhet' synonymt och ska förstås med samma innebörd. Soltech använder tre dimensioner för att kategorisera de olika frågorna som inkluderas i begreppet 'hållbarhet'. Nedan beskrivs respektive område med tillhörande exempel.

## Ekologisk hållbarhet

Den ekologiska dimensionen av hållbar utveckling innefattar frågor som rör de ekosystem vi verkar inom och de naturresurser vi använder för att bedriva vår verksamhet.

För Soltech är exempel på relevanta frågor i denna dimension klimatpåverkan, biologisk mångfald, resurseffektivitet, avfallshantering, återvinning och återbruk.

## Social hållbarhet

Den sociala dimensionen av hållbar utveckling innefattar frågor som rör människor, både direkt verksamma i eller för Soltech, och i anslutning till vår verksamhet genom direkta och indirekta affärsuppbyggnader.

Exempel på relevanta frågor för Soltech är arbetsmiljö, stress, företagskultur, kompetensförsörjning, fortbildning och mänskliga rättigheter i leverantörsled.

## Ekonomisk hållbarhet

Den ekonomiska dimensionen av hållbar utveckling innefattar frågor som rör ekonomi, styrning, affärsrelationer och rapportering.

Ekonomiska frågor som Soltech arbetar med är till exempel skatt, mutor, korruption, konkurrens, ersättning, avtal, lobbying och inköp.

## Vägledande principer

Hållbarhetsarbetet på Soltech kännetecknas av tre principer; väsentlighet, transparens och noggrannhet.

*Vi fokuserar alltid på de **väsentligaste** hållbarhetsfrågorna.*

*Vi är **transparenta** med vad vi gör och vilken effekt det får, internt och externt.*

*Vi är **noggranna** i de åtgärder vi genomför i syfte att nå de mål vi sätter upp.*

På Soltech är inte vår ambition att uppfinna hjulet i våra respektive valda hållbarhetsområden. Som regel lutar vi oss mot och följer redan etablerade ramverk för att bland annat uppslutningen bakom dessa är bred och ger oss ett gemensamt språk i frågor som är globala. I de fall vi behöver utveckla specialiserade lösningar för att nå våra mål och kunna rapportera enligt lagar och regler är huvudregeln att lösningen ska fungera för så många bolag som möjligt i koncernen och vara lätt att förstå för våra olika intressenter.

Vi följer ett antal ramverk; OECD:s riktlinjer för multinationella företag, FN:s vägledande principer för företag och mänskliga rättigheter, tillämpliga ILO-konventioner och Agenda 2030 för att förstå det större sammanhanget. I sakfrågor följer vi även andra ramverk som till exempel Greenhouse Gas Protocol för klimatbokslut, OECD:s riktlinjer för due diligence vid leverantörsbedömning och relevanta ISO-standarder för styrning.

## Vision

Soltech ska genom sina dotterbolag och övrig verksamhet bidra till en rättvis grön omställning på de marknader vi är verksamma på.

## Styrning

Hållbarhetsvisionen omsätts till agerbar nivå genom koncernens Hållbarhetsagenda. Hållbarhetsagendan är ett strategiskt ramverk som beskriver de väsentligaste områdena Soltech fokuserar på de närmsta åren. Framtagandet leds av Hållbarhetsansvarige och beslutas i styrelsen.

Styrelsen är ytterst ansvarig för Soltechs hållbarhetsarbete och det högsta beslutande organet. Styrelsen mottar löpande information och underlag via den existerande VD-rapporteringsprocessen och mer omfattande uppföljning två gånger om året.

Hållbarhetsansvarige föreslår strategisk inriktning och genomförandeplan till styrelsen med ledningsgruppen som rådgivande instans. Hållbarhetsområdet innefattar flertalet olika funktioner och respektive ansvarig chef är ansvarig för rapportering till ledningsgruppen.

Soltechs hållbarhetsagenda förmedlas till dotterbolag via koncern-VD, koncernens operativa chef och hållbarhetsansvarige. Hållbarhetsansvarige bistår de olika affärsverksamheterna med operativt stöd i frågorna.

Denna policy granskas en gång om året i samband med den strategiska planeringen av hållbarhetsarbetet. Ändringar görs endast vid behov.